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ARTS: 
Lotte Varnich 
Institut for Kultur & Samfund 
Tlf. 9350 8194 
lottevar@cas.au.dk 

Rikke Bjørn Jensen 
Institut for Kultur & Samfund 
Tlf. 9352 2234 
rikkebj@cas.au.dk 

 Health:  
Lone Taulborg 
Institut for Klinisk Medicin (CFIN) 
lone.taulborg@cfin.au.dk 
Tlf. 23382338 

Henriette Jaques 
Institut for Klinisk Medicin 
Henriette.jaquet@clin.au.dk 
Tlf. 9350 8859 

BSS: 
Mette Tønder 
Juridisk Institut 
Tlf. 2615 1470 
mt@law.au.dk 

Olivia Elsebeth Belling-Nami 
Institut for Statskundskab  
Tlf. 8716 8801 
olivia@ps.au.dk 

S&T: 
Charlotte Kler 
Institut for Eco Science 
Tlf. 3018 3163 
cek@bios.au.dk 

Louise Kruse Have 
Institut for Biologi 
Tlf. 2778 2865 
lkha@bio.au.dk 

Klinikassistenterne: 
Linda Fischer 
Odontologisk Institut 
Tlf. 8716 7458 
Linda.fischer@dent.au.dk 

Charlotte Koch Vindbjerg 
Institut for Odontologi og Oral Sundhed 
Tlf. 8716 7424 
ckv@dent.au.dk 

Adm. Arts: 
Ivy Kirkelund 
Arts Studier  
Tlf. 6170 3449 
ivykirkelund@au.dk 

Brit Knudsen 
Arts Studier  
Tlf. 8715 3673 
perho@au.dk 

Adm. Health: 
Søren Dam 
Uddannelse 
Tlf. 26848082 
sdam@au.dk 

Adm. BSS: 
Tina Lindhardt 
Uddannelsekvalitet og studienævnsbetjening 
Tlf. 9352 2338 
tln@au.dk 
Adm. Nat/Tech:  
Pernille Leth Stentov    Mathilde Kvist Munk 
Projektøkonom          Studier 
Tlf. 2361 5355  Tlf.  8715 357 
 pernille.stentov@au.dk   mkvist@au.dk    

Lea Sass Otte 
Økonomi 
Tlf. 9352 2996 
leot@au.dk 
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AU Uddannelse: 
Helle Colding Seiersen 
International Uddannelse 
Tlf. 8715 2547/2338-2057 
hcs@au.dk 

 
Gitte Heide 
Vejledning og Studieinformation 
Tlf. 2778 2894 
gih@au.dk 
 

 
 

Økonomi & Bygninger: 
Michael Krattet                              Dorthe Thomsen  
Regnskab, Kreditor                        Rejsegruppen 
Tlf. 87152861/23105084              Tlf. 8715 3503 
Michael.krattet@au.dk                 dorthe.thomsen@au.dk 
 

 
 

AU IT, AU HR, Forskning & Eksterne Relationer, Erhverv 
& Innovation, CED 
Helle Colding Seiersen 
International Uddannelse 
Tlf. 87152547/23382057 
hcs@au.dk 

 

Kasserer 
Michael Krattet     
Regnskab, Kreditor     
Tlf. 87152861/23105084  
Michael.krattet@au.dk                  
                                                   

 

HK Østjylland: 
Lotte Thue 
Faglig konsulent 
Tlf:  2893 4560 
Lotte.thue@hk.dk 

Gitte Ancher Mandal faglig 
sagsbehandler 
Tlf. direkte 3364 3218 
Mobil 28100568 
Gitte.Ancher.Mandal@hk.dk   
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